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CONSOLIDATION ACT. 933

Clerk of the Board of Supervisors, with Hs affidavit thereto affixed, and that I have corrected

it and made it conform to the requirements of the Board of Supervisors; that I have reckoned

the respective sums due as taxes, and have added up the columns of valuations and taxes as

required by law, and that the copy to which this affida\-it is attached is a true, full, and correct

copy thereof."

Said DupHcate Assessment Book must contain columns for entry, as hereinafter provided for

the State Tax upon the property therein assessed.
, , ,. j * 4.1, t rvi

Sec 5 The said Duplicate Assessment Book must thereupon be delivered to the iax l^ol-

lector ami all the acts required by the PoUtical Code to be performed by the Auditor and Tax

CoUec'tor m relation to the DupUoate Assessment Book and the taxes therem mentioned must

be performed by said officers in relation to the Assessment Book herem provided, so lai- as the

same can be made applicable. .... ^ n * i,i;„i.

Sec 6 The Tax Collector, immediately upon receivmg said assessment roU, must pubiisn

in one or more of the daily newspapers of said city and county that the taxes therem mentioned

are due and payable at the office of the Tax Collector of said city and county and ^vill become

delinquent on the first Monday of August, and that unless paid on or before the last mentioned

date five per cent will be added to the amount thereof. The Tax Collector may at any tune

after said taxes become delinquent collect the same by seizure and sale of any personal prop-

erty owned by the delinquent, and in proceedings for that purpose must be governed by sections

from three thousand seven hundi-ed and ninety-one to three thousand seven hundi-ed and nmety-

six, inclusive, of the Pobtical Code.
,, m /-ii*.

Sec 7 On the Wednesday following the fourth Monday of September, the Tax CoUector

must return the said DupUcate Assessment RoU to tie Auditor, who must, at the time pro-

vided in the PoUtical Code for computing and entering the State and county taxes, add to or

deduct from the valuation of the property enumerated m said Assessment Book any percentum

which may have been required bv the State Board of Equalization, and compute the State taxes

to be paid on said pei^onal property, and enter the same with all dehnquent taxes which may

appear in said book in the proper columns. After completmg such computations and entries,

the Auditor must annex his affidavit to said book, stating that he has truly and correctly made

all reductions and additions requu-ed by the State Board of Equalization, and computed, entered,

and added all the State taxes and aU the delinquent city and county taxes and the percentum

due on the property therein enumerated, and return the same to the Tax CoUector at the tmie

when the Duplicate Assessment Book of taxes upon real estate is required by law to be delivered.

Sec 8 The Tax CoUector must coUect said State taxes and said delmqueut city and county

taxes and percentum at the same time and in the same manner as he is by law required to

collect other State and county taxes. ,,-.,, •
/-v 4. -u • 1, „„„

Sec 9 The Assessor may at any time prior to the fourth Monday in October m each year

speciaUy assess any property which may have been omitted and which shaU not be entered

upon the regular assessment roU ; and if he makes any such special assessment he sha 1 to th-

^th deUver a copy thereoft* the Tax Collector, and the ongina to the Auditor, who shall

charge the Tax C^illector wTthIhe amount of taxes due thereon, and aU such special assessments

shaU be as vaUd and shaU have the same force and eftect as regular assessments

Sec 10. All the provisions of the Pobtical Code and other laws relating to State and county

revenues, except where they are in conflict with, are made part of this Act.

Sec. U. This Act shaU take eftect immediately.

SnppLEMEVTAL XXXIV -An Act to Provide Funds to be applied to the Building of a Home of Correction in the
SnPPI-MBSTALiAAiV.^

fj'g^l'p^^^^^^^ ^„^(„ authorize th^ Coi^truction of mch House of Correct,o,i.-Av-

proVed April 1, 1872.
r o -n

Section 1 The Mayor, Auditor, and Treasurer of the City and County of San Francisco,

bv and with the consent of the Board of Super\'isors of said city and county first obtamed by

ordinance, are hereby authorized and empowered to issue from time to tune as may be du-ected

by the said Board of Supervisors and as may be necessary for the purposes herem named, bonds

not exceeding in the aggregate the sum of one hundred and fifty thousand doUars.

Sec. 2. Said bonds shaU be issued in such manner and at such times not mconsistent mth

the foregoing section, and made payable ui the City and County of San Francisco, at the office

of the Treasurer of said city and county, both prnicipal and mterest at such tunes, not exceed-

ing twenty years from the time of their issuance, as the Board of bupervisors may prescribe by or-

dmance.
"

The interest on said bonds shaU not exceed seven per cent per annum, and shaU be paid

semi-amiuaUy ; and both principal and interest sh.aU be payable in Umted btates gold com.

Sec 3 The said bonds shaU be signed by tl>e Mayor, Auditor and Treasurer of the City

and County of San Francisco, and shall be knoWas the "House of Correction Fund Bonds of

the City and County of San Francisco."
. i i,- i.

Sec 4. Said bonds shaU have coupons attached to them for the semi-annual mterest which

may accrue upon them, signed by the AucUtor of said city and county; and the faith and credit

of the said City and County of San Francisco are hereby pledged for the redemption of the same

and for the pajTnent of the principal and mterest thereof.
, ^, „, a a i;t„.

Sec 5. Whenever said bonds or any portion of them are issued, the Treasurer and Auditor

of said city and county are hereby authorized and empowered to seU the same to the highest
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None tut tlie Best of Artists employed at Hairdressing Establishment, 113 Qeary-


